
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FERIEVIKARER VED PLEIE- OG 

OMSORG 

Pleie- og omsorg søker etter ferievikarer for 

sommeren. Dette gjelder innenfor sykehjem, 

hjemmetjeneste, kjøkken og servicefunksjoner i 

ukene 25 – 33. 

Nærmere om stillingene finner du på våre 

hjemmesider. Her vil du også finne 

søknadsskjema. 

Søknadsfrist: 15. april. 

 

 

 

 

Styret for Osen bygdatun og 

folkehelsegruppa i Osen ønsker 

velkommen til treff! 

Mandag 4. mars kl. 13:00 – 15:00 

Orientering ved kommunedirektør og ordfører. 

Sted: Grendahuset på Vingsand. 

Mandag 29. april 13:00 – 15:00 

«Tores menn» - orientering om NARVA. 

Sted: Grendahuset på Vingsand. 

Mandag 27. mai  

Tur til Seter, inkludert middag. Egenandel 250 kr. 

Orientering om brannen på Sørnesset. 

 

Svein Stjern, 906 57 345 

Geir Eide, 488 85 212 
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ORD FRA ORDFØRER 

Vi er allerede inn i den 

andre måneden av 2024. 

Januar var en hektisk 

måned med en del 

treffpunkt utenfor 

kommunen for min del. 

Året startet med en 

ordførersamling for alle 

ordførerne i Trøndelag 

sammen med Statsforvalteren og KS. Her fikk jeg treffe 

flere sentrale personer i de ulike fagområdene hos 

Statsforvalteren. Samtidig er det for meg viktig å 

bygge nettverk blant ordførerne i Trøndelag. Vi har 

mye å lære av hverandre, så slike møteplasser er 

viktige for meg. 

Videre har jeg deltatt på Trøndelagsmøtet. Et av 

hovedtemaet var den forsterkede beredskapen som vi 

nå lever i, blant annet knyttet til krigen i Ukraina, sett i 

lys av Finland og Sverige sin innmelding i NATO. Både 

statsminister Jonas Gahr Støre og forsvarsministeren i 

Sverige og Norge deltok på scenen. Grønn omstilling i 

Trøndelag var også et tema. Her var det blant annet 

innlegg om kjernekraft og ulike meninger knyttet til 

eventuelt nye vindmølleutbygginger. Vi ser 

kraftutfordringer for i framtida. Spesielt dersom 

vindmøllekrafta vi har på Fosen i dag delvis skal flyttes 

ut på plattformer. I Osen har en kapasitetsutfordring 

dersom nye, kraftkrevende næringer kakker på døra. 

Det er noe vi må jobbe med for å øke i framtida 

dersom vi skal konkurrere med andre om nye 

næringsetableringer. 

Sammen med ordførerkolleger og administrasjonen i 

Namdalsregionen var jeg med på et todagers lynkurs i 

EU/EØS i Brussel. Her fikk jeg lære om hvor stor grad 

internasjonale regler er med å påvirke det offentlige 

og private sine virksomheter. Mange av Osen sine 

politiske vedtak er direkte eller indirekte knyttet til 

EØS-avtalen. Vi fikk også her møte rådgiveren til Jens 

Stoltenberg i NATO, Randi Ness, fra Lierne. Hun ga oss 

et innblikk i NATO sitt arbeid og de utfordringene vi ser 

i verden i dag. 

Tida før- og etter nyttår ble det jobbet mye med å 

sette seg inn i og skjønne hvordan regelverk setter 

stopper for næringslivet og Osen kommune sine 

vekstmuligheter knyttet til lakseoppdrett. Sammen 

med kommunedirektør Grete møtte jeg Fiskeri- og 

havbruksdepartementet og la fram vår mening denne 

saken. Vi kommer også videre til å forfølge denne 

saken regionalt- og nasjonalt. Vi har invitert Fiskeri- og 

havminister Cecilie Myrseth til Osen for videre dialog 

sammen med våre naboer i nord og sør.  

Jeg deltok på utdanningsmessa i Åfjord med 

representanter fra oppvekst, helse og Utvikling og 

miljø i kommunen. Her er det viktig å delta, og vi får 

anledning til å møte mange ungdommer. Videre 

ønsker jeg sammen med varaordfører å komme i 

kontakt med ungdommer vi låner fra oss på ulike 

utdanningsinstitusjoner i ungdomsårene. Vi planlegger 

møter der jeg får anledning til å invitere ungdommer 

som går på videregående skoler i nærområdet vårt til 

pizza og en samtale om hva de tenker om framtida si. 

Det kan handle om hvor de ønsker å bosette seg og 

hvilke yrker som er interessante for dem.  

Sammen med Flatanger kommune har vi gjort avtale 

med SINTEF om å hjelpe oss videre med vei mellom 

Osen og Flatanger. SINTEF kommer til å utrede hvilke 

fordeler veien vil ha i et samfunnsøkonomisk 

perspektiv og belyse beredskapssituasjonen knyttet til 

den. Resultatet av undersøkelsen vil vi få før 

sommeren, og den vil danne grunnlaget for videre 

arbeid opp mot sentrale myndigheter.  

Nota er fortsatt under bygging, og jeg gleder meg til å 

se hvilket løft det kan gi til kommunen innen kultur, 

idrett og tilbud for alle i kommunen. Her jobbes det 

med å koble råd, lag og foreninger opp i arbeidet med 

å skape aktivitet. Det ble gjennomført et møte med 

valgte representanter og administrasjonen. Frivillige 

lag og foreninger er viktige. Sammen skal vi få jobbe 

for å fylle huset med aktiviteter innen musikk, kultur 

og idrett.  

Kommunen gjennomførte næringslivslunch i 

samarbeid med Nord- Fosen Utvikling og Nordmeland 

Gårdshotell i februar. Her hadde jeg blant annet et 

innlegg om viktigheten av bostedsattraktivitet og 

aktivitet i kommen sett i et næringslivsperspektiv. 

Nota blir sentral i dette arbeidet, og jeg håper 

næringslivet også ser mulighetene bygget vil ha.  



Uværet Ingunn satte oss alle på prøve. Mange private 

fikk skade på bygninger, mobil- og internett ble satt ut. 

Uten de vanlige kommunikasjonsmidlene tilgjengelig, 

ser vi hvor avhengige vi er av god infrastruktur. Jeg har 

vært en del i kontakt med fylket og Telenor i ettertid 

for å forklare hvordan innbyggerne våre får problemer 

ved lang ventetid på reparasjoner. Videre må det sies 

at det går framover med de planlagte utbyggingene av 

fiber på Seter, Høvika og Vingsand. Vi kommer også til 

å gjenta at vi har meget sårbare områder for 

mobilsignaler i flere områder i kommunen vår. Vi har 

tidligere spilt inn behov for flere mobilmaster. Disse 

må vi se på muligheter for å få realisert. 

Jeg er alltid på utkikk etter anledninger til å skape noe 

mere i kommunen. Dersom det er muligheter for nye 

arbeidsplasser, bedre aktivitetstilbud eller lignende, så 

er det noe jeg ønsker å se mulighetene for å prioritere. 

Framover ligger en del muligheter innenfor flere 

områder. Det gir ei tro på framtida for Osen, som i alle 

fall er viktig for min hverdag. 

Kontordøra mi fortsatt er åpen dersom jeg ikke er 

opptatt i møter. Kom gjerne innom meg dersom du har 

noe på hjertet. 

Håvard Strand 

Ordfører 

__________________________________ 

ORD FRA KOMMUNEDIREKTØR 

Osen i vinden 

Året har startet relativt frist 

med en hissig «Ingunn» på 

besøk. I Osen var det synlig 

ved at det gikk utover 

materielle verdier. 

Uforutsette hendelser, 

ulykker og utfordringer som 

langvarig strømbrudd eller isolasjon på grunn av 

ekstremvær, kan potensielt på kort tid snu opp ned på 

hverdagen vår. 

 

Osen kommune sitt ansvar er å jobbe systematisk og 

helhetlig med samfunnssikkerhetsarbeidet, med sikte 

på å redusere risiko for tap av liv eller skade på helse, 

miljø og materielle verdier. I forkant og gjennom 

orkanen var kommunen i beredskap, blant annet ved å 

sikre eiendom, og vurdere risiko rundt tilgang på 

strøm og mobilkommunikasjon. Fare ved ferdsel var 

tema, og skolen ble holdt stengt en dag. Vi tar med oss 

erfaringene i videre arbeid.  

Gode råd om egenberedskap 

I hvor stor grad du er forberedt på å takle uforutsette 

hendelser? Det er også mye du må og bør ta ansvar 

for selv. Egenberedskap handler om å sørge for å være 

i stand til å ta vare på seg selv og sine mens en 

hendelse pågår, kanskje over flere dager. Strømmen 

kan bli borte. Det kan bli kaldt. Telefonen din kan 

slutte å virke, og måten vi lever på kan plutselig bli 

helt annerledes. Kanskje vil man ikke kunne få hjelp så 

fort som man måtte ønske. Det handler derfor også 

om å sikre sine verdier og å forebygge skader. En sjekk 

om forsikring som på eiendom og innbo er i orden, 

kan være greit.  

 

Særlig følgende er grunnleggende viktige, om en krise 

skulle vare noen dager: Varme, drikke, mat, 

legemidler, hygiene og informasjon. 

Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap 

(DSB) oppfordrer alle til å ha et reservelager av det 

man er aller mest avhengig av. På nettsiden 

www.sikkerhverdag.no er det sjekklister for 

forebygging av uhell hjemme hos deg selv, og råd til 

beredskap ved ulike kriser og hendelser. På 

kommunehuset kan du hente brosjyre med råd om 

egenberedskap.  

 

På hjemmesiden til kommunen, 
www.osen.kommune.no, vil kommunen ha oppdatert 
lokal informasjon til Osen’s innbyggere. Her finnes 
liste over nød- og vakttelefoner, herunder: 
Øyeblikkelig hjelp (ambulanse) 113, politiets 
nødnummer 112, brann og større ulykker 110, og 
legevakt 116 117. 
 
I utvikling - Nota 
Vi kan allikevel si at det meste går som forutsatt. 
Administrasjon og ansatte i kommunen er godt i gang 
med drift og utvikling i tråd med budsjettet som ble 

https://www.dsb.no/
https://www.dsb.no/
http://www.sikkerhverdag.no/
http://www.osen.kommune.no/


lagt for Osen for 2024. Dette er en viktig handlingsplan 
for hva vi skal prioritere framover. Dokumentet kan 
lastes ned fra kommunens hjemmeside, se temaet 
politikk-planer-organisasjon.  
Arbeidet med det nye flerbrukshuset i Osen, Nota, har 
god framdrift. Selve det fysiske råbygget er etter 
planen ferdig før sommeren, men Nota vil ikke åpne 
før senere på året. Det jobbes nå samtidig med å få på 
plass inventer, møblement og utstyr, og uteområdene 
skal opparbeides.  

 
 
Drift og innhold i huset skal tilpasses brukerne som 
høres underveis. Ungdom spesielt, og befolkningen 
generelt skal få en arena hvor de kan få gode 
opplevelser, sosial tilhørighet og mulighet for 
utvikling. Frivilligheten er også viktig i dette. Nota skal 
understøtte bo- og blilyst i Osen.  
 
 
Hold varmen og ta deg fint ut i Osen (dagens 
framsnakk)  
Vi må vise fram hva vi har å tilby i Osen. I den 
sammenheng er Osen husflidslag sitt arbeide for å 
ivareta håndverkstradisjoner et godt eksempel. 
Husflidslaget bidrar med liv og handel sentralt i Osen. 
Det bidrar til å gjøre Osen attraktivt, og er et viktig 
kulturbidrag. Imponerende mange arbeidstimer og 
kreativitet ligger bak det som tilbys av varer, kurs og 
aktivitet.  
 
Det er ikke til å legge skjul på at det har vært trekkfullt 
og kaldt den siste tiden, kanskje spesielt for slike som 
undertegnede med opphav i innlandet.  Allikevel og 
derfor anbefaler jeg til folk jeg kjenner om å ta turen 
på til Osen for å kunne holde varmen og ta seg godt ut 
i «siste strikk». 
 
Vi går heldigvis mot lysere tider, og må bygge 
omdømmet for å få flere hit.  
 

 
 
Vil du være med på påvirke? 
For engasjerte Osinger vil jeg minne om at flere lokale 
møter på den politiske møteplanen er åpne møter. 
Kommunestyremøtene kan du se i direkteoverføring 
eller i opptak på Osen kommunes nettsider. Du har 
mulighet for å møte opp og delta fysisk.  
 
Nettsidene er en arena for å følge med i 
lokaldemokratiet. Her står politisk møteplan, her 
legges saker ut på høring, og du finner sakskart og 
møteprotokoller.  Møtene og agenda kunngjøres også 
på oppslagstavler, og på kommunehuset. 
 
-Hva med å samle en gjeng, se på direkte overføring 
fra kommunestyret, og kjøre debatt i etterkant, flere 
sammen?  Mange må bidra inn i utviklingen av Osen i 
tiden framover.  
 
Dette er datoene for kommunestyremøtene ut året: 
21. mars, 02. og 30. mai, 27. juni, 12. september, 17. 
oktober, 14. november og 10. desember. Møtene 
starter klokken 9.   
 
Vel møtt. 
 
Grete Haraldsdatter Haugdal 
Kommunedirektør 
 

 

  

Foto: Per Jarle Kvernland 

Produsent: Vigdis Berre 



ÅRSRAPPORT FRA 

MUSEET MIDT, 

DISTRIKTSSEKSJONEN. 

Osen ble med som minoritetseier i 2020. De har et 

kommunalt eid bygdetun, som drives av en stedlig 

ansatt og et oppnevnt museumsstyre. Fokusområder 

for Osen har i 2023 vært kulturmiljøplanen og ny 

basisutstilling ved bygdemuseet.  

Arbeidet med KULTURMILJØPLANEN for Osen nærmer 

seg ferdigstilling, og vi sitter i arbeidsgruppen for 

utarbeidelse av planen. Vi bistår i arbeidet med 

utarbeidelse av tekst og prioritering av kulturminner. I 

tillegg har vi gjennomført flere befaringer, og har blitt 

bedre kjent med mange av kommunens kulturminner. 

En av befaringene var på Skjervøya, hvor vi blant 

annet fikk se to flotte rorbuer. Flere av de 

kulturminnene vi befarte vil inngå i kulturmiljøplanen.  

På Osen bygdamuseum har vi laget en NY 

BASISUTSTILLING i en av bryggene: Fiske i Osen. 

Utstillingen er laget i nært samarbeid med stedlig 

ansatt og lokale ressurspersoner. I forbindelse med 

utstillingen ble det også gjennomført en 

samlingsgjennomgang. Arbeidet med utvikling av 

basisutstillinger går videre, og vi har laget et 

utstillingskonsept for en av de andre bryggene. Dette 

arbeidet vil bli realisert i 2024, og har tema 

fiskemetoder og fiskeredskaper.  

Museet Midt, Distriktsseksjonen. 

Osen Bygdatun. 
I samarbeidet med Museet Midt, arbeider vi med 

videreføring av samlingsgjennomgang, Sikring av 

sårbare gjenstander, Brygge 1880: fornying 

basisutstilling samt planer om utstillinger. Museet 

Midt er også i oppfølging med kulturmiljøplan som 

ventes å være ferdig som høringssak våren. Videre 

kommer de til å være med i oppfølging av tiltak som 

kommer ut ifra kulturminneplanen. 

 
Det var ca. 2000 besøkende på Osen Bygdatun i 2023. 
Kjøkkenet er blitt oppdatert med benker, 
oppvaskmaskin og div. Vi håper på at flere lag og 
foreninger tar arrangement med Tundager i sommer 
også. Tundager er et stort og viktig for å holde 
bøgdatunet åpent på sommeren. I tillegg håper vi å 
kan presentere arrangement i arenaen etter hvert. 
Utstillingen i fjøset skal også bli ferdig i de nærmeste 
månedene. «Ingunn» har ødelagt noe på bygningene 
på bøgdatunet. Noen reparasjoner står for tur 
fremover. Vi er basert på fortsatt på dugnadsarbeid. 
Hovedstyret og aktivitetstyret gjør en stor jobb for i 
vedlikeholdsdelen. 
 

Vi håper på at mange tar en tur til bøgdatunet i 2024. 

Eli Lothe, Osen Bygdatun  

 

SKOLESKYSS 

Elever i grunnskolen kan ha rett til skoleskyss, enten 

på grunn av avstand mellom hjem og skole dersom 

avstanden overskrider fastsatte lengder, eller på grunn 

av at skoleveien er definert som farlig. 

Fylkeskommunen er ansvarlig for og innvilger skyss for 

grunnskoleelever begrunnet i avstand mellom hjem og 

skole, mens kommunen er ansvarlig og innvilger skyss 

på skolevei som anses som «særlig farlig eller 

vanskelig». 

For elever som i dag ikke har skoleskyss, men som 

kommer inn under rettighetene for skoleskyss, må 

foreldre/foresatte sende søknad inn til kommunen.  

Søknadsskjema finnes på våre hjemmesider. Der 

finnes det også mer informasjon om ordningen. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  



Dersom eleven har delt bosted og har rett på 

skoleskyss, må et skjema for botidsfordeling legges 

ved søknad om skoleskyss. Også dette skjemaet ligger 

på våre hjemmesider. Se lenke ovenfor. 

Frist for søknad om skoleskyss for neste skoleår er 

15. mars. 

 

De som har søkt om skoleskyss tidligere og fått 

innvilget denne, trenger ikke søke på nytt.  

Skjer det endringer av elevens adresse eller 

botidsfordeling i løpet av skoleåret skal dette meldes 

fortløpende til kommunen. 

__________________________________ 
 

SØKNAD OM BARNEHAGEPLASS 

FOR 2024/2025 

Søknad om ny eller endring av barnehageplass til 

hovedopptaket 2024/2025 må være innsendt  

innen 31. mars. 

 

________________________________________ 

SOMMERARBEID FOR UNGDOM  
16-20 ÅR 
Ungdom som er født mellom 2004 – 2008, registrert 
som innbygger i Osen kommune og ikke har annen 
jobb eller er lærling, kan søke om jobb gjennom 
prosjektet «Sommerarbeid for ungdom 16-20 år». 
Dette gjelder for skolens sommerferie ca. 20. juni – 
20. august. 
 
Du kan også avtale selv direkte med en arbeidsgiver, 
og gi beskjed til oss så ordner vi med arbeidsavtale, 
timelister osv. 
 
Kommunen sender ut brev og påmeldings-
/opplysningsskjema digitalt til alle i denne 
aldersgruppen i mars/april. Skulle du være innenfor 
aldersgruppen, folkeregistrert i Osen kommune og 

ikke motta noe brev innen påmeldingsfristen må du 
kontakte oss. 
Frist for innsending av påmelding/opplysningsskjema 

er 10. mai 2024 

Timelønna for de under 18 år (født i 2007-2008) er kr 
162,- + feriepenger. 
Timelønna for de over 18 år (født 2004-2006) er kr 
180,- + feriepenger. 
 
Hver ungdom kan få fra minimum 70 til maksimum 
112,5 timer gjennom denne ordninga. 
 
Vi kan ikke love at alle får jobb, det avhenger av hvor 
mange arbeidsgivere som melder seg. 
 
Skulle det ellers være noe kan du ta kontakt med Osen 
kommune, tlf. 72 57 82 00. 
 
 
 

Arbeidsgivere søkes! 
 
Gjennom prosjektet «Sommerarbeid for ungdom 16-
20 år» trenger vi arbeidsgivere. Dette kan være både 
privatpersoner og næringsdrivende i Osen kommune 
som har behov for arbeidshjelp i skoleferien, ca. 20. 
juni – 20. august. 
 

• Hver arbeidsgiver må kunne tilby minimum 70 
timer pr. ungdom 

• Maksimum antall timer gjennom denne 
ordningen er 112,5 

 
Osen kommune formidler jobber, ordner med 
arbeidsavtaler og betaler ut lønn til ungdommene. 
Arbeidsgivere blir fakturert for egenandelen i ettertid. 
 
Arbeidsgivere kan også inngå avtale om jobb direkte 
med ungdom i denne aldersgruppen (folkeregistrert i 
Osen kommune), og gi oss beskjed så ordner vi med 
«papirarbeidet». 
 
Egenandel for arbeidsgivere er 70% av timelønna: 
Kr 113,- pr. time for ungdom født i 2007-2008 
(under 18 år) 
Kr 126,- pr. time for ungdom født i 2004-2006  
(over 18 år) 
 
Interesserte bes melde seg til Osen kommune 
v/sentralbordet – tlf. 72 57 82 00, eller på e-post: 
postmottak@osen.kommune.no 

________________________________________ 

 

mailto:postmottak@osen.kommune.no


 

EIENDOMSSKATT 2024 

Eiendomsskattesedler er sendt ut, og skattelisten 
er lagt ut til offentlig ettersyn i minst 3 uker. 
Skatteseddel med informasjon er sendt ut digitalt 
til eiere av skattepliktige eiendommer i Osen 
kommune. Har du ikke digital postkasse får du 
den i posten om noen få dager. Eiendomsskatten 
faktureres sammen med kommunale avgifter i 
mai og august. Årlig eiendomsskatt på under kr 
300,- blir ikke fakturert. 

Med hjemmel i eiendomsskattelovens § 15 legges 
skattelista ut til offentlig ettersyn i minst 3 uker 
fra 28. februar 2024. Lista viser de skattepliktige 
eiendommene i kommunen; bolig, fritid og 
næring, samt eiendommer som er fritatt fra 
eiendomsskatt. Oversikten er sortert etter gårds- 
og bruksnummer, og viser bl.a. skattegrunnlag, 
bunnfradrag (bolig/fritid) og beregnet 
eiendomsskatt. Skattesatsen er 2 promille av 
beregningsgrunnlaget. 
Skattelisten legges ut ved resepsjonen på 
kommunehuset og her på kommunens 
hjemmeside. 
 

 

KOMMENDE ARRANGEMENTER 

Språk- og aktivitetskafé 

Sted: KaffeKosen på Osentorget  

Dato: Hver torsdag 

Tidspunkt: kl. 18:00 - 20:00 

________________________________________ 
29. Februar - Årsmøte Osen Pensjonistforening 
Sted: Mølnbergtunet  
Tidspunkt: kl. 15:00 
________________________________________ 
02. Mars - Loppemarked på Vingsand  
Sted: Vingsand 
Tidspunkt: kl. 13:00 - 15:00 
________________________________________ 
04. Mars - Treff på Vingsand grendahus  
Sted: Grendahuset på Vingsand 
Tidspunkt: kl. 13:00 
________________________________________ 
05. Mars - Aktivitetskafé  
Sted: KaffeKosen på Osentorget  
Tidspunkt: kl. 19:00 - 21:30 
Arrangør: Osen Husflidslag 
________________________________________ 
24. Mars - Bingo på Strand  
Sted: Grendahuset, Strand  
Tidspunkt: kl. 18:00 
Arrangør: Strand og omegn grendalag 
________________________________________ 
3. April - Aktivitetskafé  
Sted: Rorhuset, Seter  
Tidspunkt: kl. 16:00 - 21:30 
Arrangør: Osen Husflidslag 
________________________________________ 
2. Mai - Aktivitetskafé  
Sted: KaffeKosen på Osentorget  
Tidspunkt: kl. 19:00 - 21:30 
Arrangør: Osen Husflidslag 

 

OSENHÆLJA 2024 

Arrangeres 28. – 30. juni. 

Les mer på 

www.osenhelga.com 

 

Foto: Audhild Tinglum 

Foto: Daniel Nordmeland 



OM ATB BESTILL 
Alle kan bestille reiser med AtB Bestill, og det er ingen aldersgrenser. Tilbudet er tilpasset for reiser til og 
fra konkrete avganger med buss, båt og tog. Du kan også bruke tjenesten til handlesteder, kommunesenter 
eller kultur- eller fritidstilbud. AtB Bestill kjøres med drosje eller minibuss, og kapasiteten kan derfor være 
noe begrenset. Du blir hentet med drosje og det koster det samme som en bussbillett. 
 

Til og fra sentrum 
Reis til og fra butikk, lege, fritidstilbud eller lignende. Tilbudet kjører på bestilling fra bestemte områder på 
faste dager og tidspunkt. 
 
Vingsand/Sandviksberget/Aasegg – Osen sentrum 
Du kan bestille inntil sju dager før reisen og må bestilles senest tre timer før du skal reise. Om du ønsker 
ankomst i Osen kl. 10:00 må du bestille seneste dagen før. Du kan også reise med skolebussen. 

 
Til og fra buss 
Vingsand/Sandviksberget/Aasegg og 452 Sandviksberget – Åfjord - Trondheim 
Reis til og fra faste avganger og ankomster for buss. Tilbudet kjører på bestilling fra bestemte områder. Du 
må bo minimum 2 km. unna holdeplass. 
 
Til linje 452 Sandviksberget - Åfjord - Trondheim 

Bestill reise fra Vingsand/Sandviksberget/Aasegg til linje 452. Tabellen viser når linje 452 går fra Osen 

holdeplass. 

 
Fra linje 452 Trondheim - Åfjord - Sandviksberget/Osen 
Bestill reise fra linje 452 til Vingsand/Sandviksberget/Aasegg. Tabellen viser når linje 452 ankommer Osen 
holdeplass. 

 
 
Mer informasjon kan du finne på AtB’s hjemmeside; atb.no 


